

Tomintoul „ with a Peaty Tang ” Speyside whisky 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Kód produktu

W0004325

EAN

5021349700098

Na rozdíl od ostatních whisky z Tomintoul byl tento single malt vyroben z rašelinového sladu, což mu dodává nezaměnitelný, kouřový charakter. Lihovar Tomintoul se nachází v údolí řeky Livet ve skotském Speyside.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Tomintoul „ with a Peaty Tang ” Speyside whisky

40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Peaty Tang byla vyrobena z vysoce kvalitního ječného sladu a vyniká hlubokým kouřovým aroma. Vůně: vřesový kouř v rovnováze s jemnými květinovými tónyChuť: jemně rašelinová chuť se sladovým nádechem a ovocnou sladkostíZávěr: dozvuky kouře a rašeliny s nádechem sladkostiBarva: plně zlatá Oblast kde sídlí palírna Tomintoul, byla až do počátku 19. století divočinou, a též notorickým hájemstvím pokoutních palírníků. Ne všechny pokoutní palírny dostaly licenci, ani nebyly okamžitě úspěšné. Jedno z těchto míst na břehu říčky Balnellan, osm kilometrů na sever od Tomintoulu, muselo čekat na oživení coby legální palírna až do šedesátých let 20. století. Dnes je Tomintoul součástí stáje Angus Dundee. Nový vlastník přiznává její potenciál jako výrobní jednosladové whisky. Tomintoul je lehká klasika ze Speyside. Trávové aroma s trochou citrusu. Nasládlá chuť s kapkou koření. Palírna Tomintoul byla založena v r. 1964 u výjimečně kvalitního pramene Ballantruan Spring v druhé nejvýše položené vesnici ve Skotsku. Whisky Tomintoul byla součástí míchaných whisky Whyte & MacKay a této společnosti také palírna v letech 1973-2000 patřila. Dnes je majitelem Angus Dundee Distillers Plc.

Hlavní parametry

Značka	Tomintoul
Původ	Speyside
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Tomintoul Distillery Ballindalloch Banffshire AB37 9AQ Scotland, Spojené království

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.